www.med126.com

宿卫〔2012〕91号

关于开展2012年度护士执业资格审核
及注册的通知
各县（区）卫生局、市经济开发区事业局、市湖滨新城开发区事业局、市洋河新城事业局、市直有关医院：

2012年度护士执业资格审核及注册工作省厅定于2012年11月下旬-12月上旬进行集中办理，为做好此项工作，请各县（区）卫生局、事业局和医疗机构及早安排，精心组织，严格履行审核责任，全面落实责任制和责任追究制，切实做好护士队伍的准入管理，具体事宜通知如下：
一、发证对象：2012年5月份参加全国护理专业初级（士）考试成绩合格者

二、受理时间：2012年10月25日至11月10日止
三、提供材料：见附件1
各县（区）卫生局、市经济开发区事业局、市湖滨新城开发区事业局、市洋河新城事业局、市直有关医院请务必在11月10日前完成护士执业注册材料的初审，信息录入工作，我局将于11月12日对各县（区）卫生局首次注册、换发新证及变更注册进行集中复审。
联系人：郑青，联系电话：0527-84396213
附件：1、2012年护士注册提交材料

2、2012年护士执业资格及注册审核汇总表

          3、办理日程安排

二〇一二年十月二十五日
附件1：
2012年护士执业注册提交材料

1．毕业证书原件；

2．申请人身份证复印件（身份证正反面均需复印）；

3．护理专业初级（士）资格考试成绩合格证明；

4．《护士执业注册申请审核表》原件；

5．申请人所学专业的临床实习手册复印件或医疗机构出具的临床实习有效证明原件；

6．聘用单位所在地二级以上综合医院出具的申请人6个月内的健康体检证明；

7．医疗机构拟聘用的相关材料复印件；

8. 近期一寸免冠正面半身彩色照片3张（其中审核表、体检表各用一张，一张贴护士执业证书）。

备注：根据2008年5月12日起施行《护士条例》“第二章第七条（二）在中等职业学校、高等学校完成国务院教育主管部门和国务院卫生主管部门规定的普通全日制3年以上的护理、助产专业课程学习，包括在教学、综合医院完成8个月以上护理临床实习，并取得相应学历证书”，跨省中专学历，需要提交招生计划，必须通过两省省级教育部门同意，如江苏人，在山东上学，在招生计划上要有江苏省教委和山东省教委公章，才符合招生计划的条件，如申请人不能提交招生计划，可在考试地进行首次注册，再进行变更注册；外省专科以上学历需提交网上查询结果。
附件2：

2012年护士执业资格及注册审核汇总表
填报单位（盖章）：

	序号
	姓　名
	性别
	毕业学校
	工作单位
	备注

注：此表一式两份，一份各县（区）卫生局、事业局、医疗机构留存，另一份交市卫生局留存。请把电子档发至zheng039＠126.com邮箱。

附件3：
办理日程安排

	日期
	时间
	单　　位

	11月12日
	上午
	泗阳县卫生局

	下午
	宿豫区卫生局

	11月13日
	上午
	泗洪县卫生局

	下午
	宿城区卫生局

	11月14日
	全天
	沭阳县卫生局

	11月15日
	全天
	各开发区事业局

PAGE
www.med126.com